3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                               Двадцать шестая                            сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 11 марта 2016 г.                                                                                              № 280
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества на 2016 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ            «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, зарегистрированным Главным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному Федеральному округу Белгородской области 30.08.2007 г.        № Ru315190002007001, Муниципальный совет Чернянского района
решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чернянского района на 2016 год (приложение).
2.  Поручить управлению имущественных и земельных отношений администрации Чернянского района (Кудрявцеву А.А.) осуществить действия по реализации плана (программы) приватизации муниципального имущества и представить в Муниципальный совет отчёт о выполнении плана (программы) приватизации  муниципального имущества на 2016 год в целом не позднее 01.03.2017 г.
3. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Приосколье», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района  по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ и управление имущественных и земельных отношений администрации Чернянского района.
И.о. председателя

Муниципального совета

Чернянского района                                                                   С.В.Шаповалов

Приложение

к решению Муниципального совета Чернянского района

от 11 марта 2016 г. № 280
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества Чернянского района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение, состав и индивидуальные характеристики объекта приватизации

	1.
	Здание котельной

Земельный участок
	Белгородская область, пос. Чернянка, ул. Крупской, 6,             площадью 269,2 кв.м., кадастровый номер 31:08:170806:0040:11983/03/19:1000/Б

Белгородская область, пос. Чернянка, ул. Крупской, 6, площадью 903 кв.м., кадастровый номер 31:08:170806:40

	2.
	Здание теплоцеха

Земельный участок
	Белгородская область, пос. Чернянка, ул. Ленина, 98,             площадью 245,6 кв.м., кадастровый номер 31:08:170313:0130:4816/01/19:1000/Б
Белгородская область, пос. Чернянка, ул. Ленина, 98,             площадью 969 кв.м., кадастровый номер 31:08:170313: 130

И.о. председателя

Муниципального совета

Чернянского района                                                                                                         С.В.Шаповалов